
REF. SIT8056

1 080 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/Villa med 3 Sovrum med 200m² terrass till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  

3
Sovrum  

3
Badrum  

211m²
Planlösning  

1.260m²
Totalyta  

200m²
Terrass

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa ligger på en stor tomt i Levantina, en sluttning med
utsikt över Sitges och dess vackra stränder.

Solig villa ligger på en stor tomt i Levantina, en sluttning med utsikt över Sitges och
dess vackra stränder. Läget är både lugnt och bekvämt, bara 5 minuters bilresa från
alla bekvämligheter och tjänster.

Denna villa skulle gynnas av en del renovering och kan enkelt göras till en
spektakulär villa på en stor tomt med den bästa utsikten över Sitges eller alternativt
till två separata villor.

Ingången från gatan leder till en stor bilhamn. Sovrummen ligger på minus 1 nivå. Det
stora sovrummet har eget badrum och terrass medan 2 mindre sovrum med
dubbelsäng delar ett badrum, ett av dessa sovrum vetter mot en terrass.

På -2 nivå hittar vi det 75m² vardagsområdet med en fullständig vägg med fönster
med fantastisk 180º havsutsikt och vetter mot en stor terrass; med gott om plats för
ett bord och chill-out område är det perfekt för uteservering och underhållning. Det
välutrustade köket och ett badrum finns också på denna våning.

En utomhusstrappa ger tillgång till nivå -3 som består av en stor öppen veranda, flera
förråd och toalett. Detta utrymme under huset kan omvandlas till en extra bostadsyta
som öppnar direkt mot poolområdet.

Denna fastighet är ett utmärkt alternativ för investerare med tanke på det
eftertraktade läget och en fantastisk utsikt samt möjligheten att bygga en andra
fastighet på den dubbla tomten.

lucasfox.se/go/sit8056

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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